汉 中 市 卫 生 局 文 件

        汉卫科教发[2015]  5  号
★
汉中市卫生局
关于2015年医师资格考试工作的通知
各县区卫生局、市直医疗卫生单位：
根据国家卫计委2015年医师资格考试委员会公告精神，现就2015年医师资格考试工作有关事项通知如下：
一、报名资格
在持有合法、有效《医疗机构执业许可证》的机构中从业，符合《医师资格考试报名资格规定》（2014版）规定者可以申请报名。
二、报名的方式、时间、地点、程序
 医师资格考试报名采用网上预报名和现场确认两个阶段。
2015年3月11日9时至3月20日24时，考生可登录“国家医学考试网”（网址：http://www.nmec.org.cn)进行网上报名。
2015年3月23--24日，各县区报名点进行考生考试资格审查及系统确认（考生应带网上报名成功通知单）。

2015年3月25日至4月6日，市卫生局进行资格审查现场确认工作。各县区、市直单位的现场确认规定时间见附件1。逾期未确认的，责任由报名者自行承担。
我市现场确认共设12个报名点，分别是市卫生局报名点（面向市直属医疗卫生单位，下同）、11个县区报名点。市卫生局报名点设在中医与科教科（地址：汉台区益汉路23号206房间），11个县区报名点设在各县区卫生局。
到市卫生局复审：市直属医疗卫生单位的报考者在网上报名后，由单位派专人到市卫生局中医与科教科审核报名资料，确认报名信息。其余报考者在网上报名后到所在县区报名点审核报名资料，确认报名信息，然后由所在县区卫生局派专人到市卫生局中医与科教科复审。复审时，各报名点及市直属医疗卫生单位需由专人按照本文第三条规定，携带复审资料及《汉中市2015年度医师资格考试报名花名册》一份（见附件2，Excel格式，电子版发市卫生局中医与科教科邮箱hzzy6504@163.com）前来办理现场确认及资格复审，时间安排见附件1。市上不接受个人报名申请。
三、需要提交的资料
报考者现场确认及资格审核时应按照以下顺序提交资料：
1、《医师资格考试报名暨授予医师资格申请表》1份(县区来市局时带网上报名成功通知单、医师资格考试申请表，市直单位来市局时带网上报名成功通知单）。
2、毕业证书原件及复印件1份（陕西省境内1993年至2003年毕业的中等职业学校、成人中专毕业生还需提交《统考合格证》及《中专水平证》原件及复印件各1份。准备报考执业医师资格考试的，第一学历为中等卫职校、有后取大专及以上学历的，应提供所有毕业证书的原件及复印件1份）。
3、身份证（第二代）原件及复印件1份。
4、近期小2寸免冠正面半身白底彩色照片2张（粘贴于身份证复印件正面空白处）。
5、《医师试用期考核合格证明》1份；（试用机构出具的试用期满1年并考核合格的证明当年有效。再次参加医师资格考试，需重新在试用机构试用并提供考核合格证明）。
6、取得执业助理医师资格后报考执业医师资格的，还应提交执业助理《医师资格证书》及《医师执业证书》原件及复印件各1份。
参加师承及确有专长考试并取得《传统医学医术确有专长证书》或《传统医学师承出师证书》者，可报考中医专业执业助理医师资格考试，需要提交的材料包括上述第1、3、4、5项及《传统医学医术确有专长证书》原件及复印件1份。
7、应届医学专业毕业生医师资格考试报考承诺书。

以上资料中的复印件应由报考者所在单位、县区卫生局经办人签署的“与原件相符”的审核意见、审核人姓名并加盖公章。复印件按照上述顺序依次装订。
四、考试时间
（一）实践技能考试：2015年7月1日—7月15日。具体考试时间另行通知。
（二）医学综合笔试：医学综合笔试全国统一考试时间为：
执业医师资格考试：2015年9月12日、13日两天，上午9:00—11:30，下午14:00—16:30。
执业助理医师(含乡镇执业助理医师)资格考试：2015年9月12日一天，上午9:00—11:30，下午14:00—16:30。
五、准考证的领取

今年，我市医师资格实践技能及医学综合笔试考试准考证继续由我局统一打印，并加盖市卫生局公章。考生自行打印的准考证不作为考试凭证，将不得参加考试。准考证的发放及领取时间另行通知，请考生与报考机构及时联系。

六、其它
1、《医师资格考试报名暨授予医师资格申请表》必须由网报系统打印（手填无效）。申请表中“本人承诺”一栏必须由考生本人签名。上传的个人照片要求免冠正面白底彩色证件照，不能是艺术照、生活照，照片不能变形。因个人上传的照片不清晰、变形等影响考试的，责任由考生自负。
2、考生网报输入“工作单位名称”时，网上没有收录的医疗机构，考生需手工输入工作单位名称，请务标明所在县区、机构规范名称，如：××县××医院（门诊部、诊所、卫生所、卫生室），以避免错误发放准考证及成绩单。
3、驻汉军队考生由单位统一在省直单位报名点（陕西省卫生厅医学考试中心）参加报名。
4、各县区卫生局和各单位要加强对医师资格考试报名工作的领导，及时安排，精心部署，确保政策宣传到位，不遗漏。负责报名的同志要加强学习，耐心细致地做好政策解释工作，遇到问题及时沟通。

    附件：

 1. 各县区、市直单位来市卫生局资格审核时间安排
     2. 汉中市2015年度医师资格考试报名花名册（此表统一用Excel格式）
     3. 医师资格考试试用期考核证明、应届医学专业毕业生医师资格考试报考承诺书（国家医学考试报名网站下载）

                        汉中市卫生局
2015年3月11日

抄送：省卫计委。
汉中市卫生局办公室                    2015年3月 11日印发
共印 40 份
附件1
    各县区、市直单位来市卫生局资格审核时间安排
3月25日上午：汉中疗养院、市疾控中心、市中心血站
市妇保所。
3月25日下午：汉中职业技术学院附属医院、市复退军人精神病康复医院、市福利院附属民康医院。
3月26日上午：汉江职工医院、陕飞职工医院、略钢医院。
3月26日下午：铁路中心医院、九冶医院，市直门诊部诊所。
3月27日上午：市直民办医院。
3月27日下午：三二0一医院。
3月30日上午：四0五医院、三0七医院、八一三医院。
    3月30日下午：市中心医院。
3月31日上午：留坝县、佛坪县。
3月31日下午：略阳县。
4月1日上午：镇巴县。
4月1日下午：勉县。
4月2日上午：宁强县。
4月2日下午：城固县。
4月3日上午：西乡县。
4月3日下午：洋县。
4月6日上午：南郑县。
4月6日下午：汉台区。
附件2
汉中市2015年度医师资格考试报名花名册

县区卫生局（市直单位）盖章：

	序号
	姓名
	性别
	证件编号
	工作单位名称
	报考类别
	报考级别
	联系方式

	填报人：                  填报人手机号码：
	审核人（分管领导）：